
UCHWAŁA NR LXXVIII/567/2023 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Szczytno do zawarcia porozumienia z Gminą Miejską Szczytno 
w sprawie ustalenia zasad partycypacji w kosztach budowy/ rozbudowy cmentarza komunalnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 10 ust. 1 oraz art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Szczytno do zawarcia porozumienia z Gminą Miejską Szczytno 
w sprawie ustalenia zasad partycypacji w kosztach budowy/ rozbudowy cmentarza komunalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCABF4BA-95A3-40E5-919E-FF279CB58A65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/567/2023 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


